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           Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi'nde (CERN) çalışan vatandaşlarımızdan Prof. Dr. 
Kerem Cankocak, BM Cenevre Ofisi Daimi Temsilciliğimiz ile iletişime geçerek, CERN'de 
Türk okul turlarına ayrımcılık yapıldığını, normal şartlarda CERN'i ziyaret etmek için "Ziyaret 
Servisi" üzerinden 9 ay önceden rezervasyon yapılması gerektiğini, kendisi gibi rehber sıfatını 
haiz kişilerce 21 gün önceden rezervasyon yapılabildiğini, ancak son zamanlarda Türk okul 
gruplarınca rehberler üzerinden rezervasyon yapılmasının CERN yönetimi tarafından 
engellendiğini, bununla birlikte diğer ülkelere karşı böyle bir kısıtlamanın sözkonusu 
olmadığını beyan etmiştir.
 
           Daimi Temsilciliğimizce konuyla ilgili olarak CERN Uluslararası İlişkiler Direktörü 
Charlotte Warakulle ve Ziyaret Servisi Başkanı François Briard ile görüşülmüştür. Direktör 
Warakulle, temel olarak tüm ziyaretlerin "Ziyaret Servisi" aracılığıyla organize edilmesi 
gerektiğini, rehberlerce istisnai olarak personel aileleri, arkadaşlar, meslektaşlar, paydaşlar ve 
VIP'ler için ziyaret düzenlenebildiğini, bu istisnai yöntemin "Ziyaret Servisi" yerine 
kullanılamayacağını, Türk grup ziyaretlerinin son 12 ayda 10.074 katılımcıyla genel olarak 5. 
sırada yer aldığını ve Türk gruplara bir ayrımcılık uygulanmadığını aktarmıştır.
 
           Daimi Temsilciliğimizce, yakın zamanda ülkemizden Bakan düzeyinde artan sayıda 
gerçekleştirilen CERN ziyaretlerinin ülkemizin CERN ile işbirliğine verdiği önemin bir 
göstergesi olduğu, CERN gibi seçkin uluslararası kuruluşlara yapılan ziyaretlerin Türk 
gençlerinin bilim ve araştırma alanında kariyer yapmaya teşvik edilmesi açısından önemli 
görüldüğü, ülkemizden Schengen vizesi alım süreçlerinde zorluklarla karşılaşıldığı aktarılmış, 
bu kapsamda okullarımızın en az 9 ay öncesinden rezervasyon yapmalarının zorluğuna işaretle 
konuyla ilgili çözüm yolları aranması rica edilmiş, bu mümkün olamadığı takdirde, gelecekte 
benzer yanlış anlaşılmaların önlenmesi için sözkonusu ziyaretlerle ilgili parametrelerin sarih 
şekilde belirlenerek tüm ilgili paydaşlarla paylaşılmasının ve şeffaf olarak istisna olmaksızın 
uygulanmasının faydalı olacağını düşündüğümüz kaydedilmiştir.
 
           Saygılarımla arzederim.
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